Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750179161
480

000750179160
090

000000000004
061

000750047801
987

000000000004
087

000750105590
952

000750047800
490

000750179166
890

000750179167
029

000020181400
000

CLAVE

PROD SERV

47131810-
Productos para
el lavaplatos

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50404621-
Lechuga
romana

50192100~
Botanas

50406500-
Tomates

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50192100~
Botanas

50465525-
Pimenton
jalapefio

enlatado o
envasado

50221300-
Harinay
productos de
molinos

50112010-
Pollo,
procesado sin
aditivos

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

0.52

1.075

GV 750ML

Base: 19.40,Impuesto: 00
AUPLC 1.5L

Base: 18.00,Impuesto: 00
LECH ROMANA

Base: 9.00,Impuesto: 002
PAK QUEX 50G

Base: 9.00,Impuesto: 002
JITOMAT SALA

Base: 9.36,Impuesto: 002
ALP CREMA RG

Base: 13.50,Impuesto: 00
MAFER TOSTAD

Base: 13.50,Impuesto: 00
GV CHIPOT

Base: 9.00,Impuesto: 002
TOSTADA GV

Base: 22.50,Impuesto: 00
PECH C/A

Base: 73.53,Impuesto: 00

CLIENTE

OBJETO
IMPUESTOS

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|
02-Si objeto de
impuesto.-
HIVA, Tipo factor: T|
02-Si objeto de
impuesto.-
FIVA, Tipo factor: T|
02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

CLAVE
UNIDAD
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

asa, Tasa 0 Cy
H87-Pieza

asa, Tasa o CU
KGM-
Kilogramo
asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g

19 de Septiembre del 2022

13:02:43

IBABK?250038

C2BC6FB5-860E-4D6D-BC13-15C09AF98581

UNIDAD

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

fota: 0.0000009
PIEZAS

jota: 0.0000009
KILO

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO
$21.55

D% Importe: $3.1
$20.00

% Importe: $0.0(
$13.90

Importe: $0.00
$10.00

Importe: $0.00
$26.90

Importe: $0.00
$15.00

6 Importe: $0.00
$15.00

% Importe: $0.00
$10.00

Importe: $0.00
$25.00

% Importe: $0.00
$76.00

6 Importe: $0.00

N ————————S———————m—m—m—m——,"——G

IMPORTE DESCUENTO

$21.55

$20.00

$13.90

$10.00

$13.99

$15.00

$15.00

$10.00

$25.00

$81.70

$2.16

$2.00

$4.90

$1.00

$4.63

$1.50

$1.50

$1.00

$2.50

$8.17

MG: TICKET No: 855996803648269753898 TR No: 3718
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TOTAL CON LETRA

(CIENTO NOVENTA Y NUEVE PESOS 88/100 M.N.) SUBTOTAL $226.14
DESCUENTO ($29.36)
002-1VA 16.000000% $3.10
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $199.88

CADENA ORIGINAL

[|1.1|C2BC6FB5-860E-4D6D-BC13-15C09AF98581|2022-09-
19T13:03:44|SST060807KUO|PIrFcScaOmkXr/1hDIYpSAQ5AW6jA5G501gLqOtXIK8K4FCcgWRSzNqdO6BTLIh6gxJWO/hGmrSOP4delRpzygpHQwk4zSmOCtNeqz82kgjH1TMLY spRn9UWx04h
LI14rILa7Jcxv095U/trdWfl7BVh7+ANIZbmcoCNkOgODY 0hsG4a0yksGRduU/Y9QXsSUw034MrLvOV QteXsV3NHBfkyN10/k4unGT4s9Ab0TIo2vBTeKMCK+ddozkkm6NgsXjtl YigsADPTSOf+
RK/16hPDxJ4FE+/JeniZSDWFKMSSNAKbJI2sWwyZ CpKxxNLwobLv+9KJivSrHtkR4xhV1pA==|00001000000506202789)||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

PIrFcScaOmkXr/1hDIYpSAQ5AWGjA5G501gLgOtXIK8K4AFCcgWRSzNqdO6BTLIh6gxJWO/bGmrSOP4delRpzygpHQwk4zSmOCtNeqz82kgjH1TMLY spRn9UWX04hLI14r1La7Jcxv095U/trIWFI7B
Vh7+ANIZbmcoCNk0gODY 0hsG4a0yksGRduU/Y9QXsSUw034MrLvOVQteXsV3NHBfkyNI0/k4unGT4s9Ab0TIo2vBTeKMCK+ddozkkm6NgsX;jtlYigsADPTS0f+RK/16hPDxJ4FE+
/JeniZSDWFKMSSNAKbJI2sWwyZ CpKxxNLwobLv+9KJivSrHtkR4xhV1pA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

AMBOE36C00RE16Th8UVOIRGEFKGAAZYLRNEFVIHI/WxqU+
mZKBpOR96041ujOVLKOxJINVQjeib2nA/Ozv/Y 3vPsHLMF7R2borRImBaGIrfl2erFgz9TGRkH5R4sZzIGK8wW3Eb3bChMhyX14ThYRrw8QqHfH+
TMPedDcXjn6RiO00aCgr/GQmppPjmafkImQFqOnN9W6EmST+syniU/gXO1+/IXtNCnGré6NuUanm8+f/+ZqyY1QdIX8GQPjRBghJe TWckSIPF6B2tvfyyPSj7plizy3vckRHYaY 6rf5uoB9+TioDjTONLe

Lugar, fecha y hora de emision: 43800 a 19 de Septiembre del 2022 13:02:43
Fechay hora de certificacion: 19 de Septiembre del 2022 13:03:44

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT:  00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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